

## Pachet papetarie

I.D.: 43294695

Data publicarii 26.02.20 Coduri CPV 30232110-8 30192700-8

Pretul estimativ: 1.266,38 RON - 1.266,38 RON

Descriere: Cdenumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR Top 25 13.3 332.5 HARTIE COPIATOR A4 SKY PRINT TOP 25 10.9244 273.11 DOSAR MECANISM buc 30 0.45 13.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 100 0.6 60 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM buc 30 4.5 135 FOLIE DE PROTECTIE BUC 5 12.5 62.5 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 5 5.2 26 FLUID CORECTOR 20 ML Buc 5 3 15 CAPSE 24/6 NOKI buc 30 0.9 27 PIX CRISTAL BIC buc 20 1.6 32 NOTES ADEZIV 75\*75\*100 GLOBAL buc 3 2 6 INDEX PLASTIC 12\*45MM 5CULORI BUC 12 5.6 67.2 TEXT MARKER ALBASTRU FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 CLIPBOARD DUBLU NEGRU ESSELTE buc 4 17 68 PLIC C6 SILICONIC Buc 100 0.18 18 PLIC DL CU FEREASTRA AUTOADEZIV Buc 108 0.1804 19.48 PLIC C5 SILICONIC Buc 50 0.52 26 REGISTRU CARTONAT DICTANDO 100 PAG Buc 2 9 18 REGISTRU DE INTRARI SI IESIRI Buc 5 9.026 45.13 ORDIN DE DEPLASARE Buc 1 3.78 3.78 FOI PARCURS MARFA buc 1 3.78 3.78 Total 1266.38